*Xantipus* dux *Lacedæmoniorum* canes familiares ac domesticos  
eos curavit humanos. Vnum præcipue in arce, cui loco *Cynopolis*  
phium exitit cognomen. Auctor *Plutarchus*.

*Saxo* lib. 5. *Danicarum* historiarum scribit *Arfuitum* *Biornonem*  
filium eum canem & equo fuisse humatum.

*Cervus* *Sylviæ* (qui vulnere violatus, causa fait belli inter *Trojanos*  
& *Latinos*) rosis & tumulo ornari meruit.

*Herodotus* lib. 2. scribit *Feles* mortuas magno luctu deflet.

*Æg*

Ægyptiis, demum ad sacra tecta deferri, vbi salsa sepeliuntur in vrbe Bubasti. *Canes* quoque in sua quisque vrbe tumulant sacratis in loculis, *Vrsos* qui sacri sunt, & *lupos* non multo vulpibus grandiores eo sepeliunt loco vbi iacentes inueniunt.

*Crocodylum* (vbi mortem obiit) sale conditum sacris in vris sepeliunt. Vienti gemmas & inares appendunt.

*Leshargus* Hippamonis equus mortuus cum mortuo domino inhumatus est.

*Auram* Atalante canem quum Calidonia sus peremisset, bruto ab indigenis sepulchrum erectum est.

Geryonis canis *Garguis* Cerberi frater, ab Hercule cæsus, in Iberia monumentum habuit.

Marthes rex Ægypti *cornicem* habuit impendio mitem, adeoq; cicurem, vt quocunq; fuisset impetatum literas deferret, sciens quò transuolandum vbi sidendum, quiescendum ve foret. Propter quod obsequium adeò mite, nulliusque stipendij indigni, rex dignam putauit cui erigeretur tumulus. Quod quoniam apud auditores agrè capit fidem, si cui videor hoc finxisse, videat Cælium lib. 13. cap. 58. qui ex Græcorum monumentis hoc ipsum aduocat.

Apud Persas *equi*, apud Molossos *canes* sepulchra & exequias meruerunt. Vnde Stat. lib. 2. Syl. Gemit inter bella peremptū Parthus equum, fidolq; canes fleuere Molossi. Et volucres habuere rogam, ceruulq; Maronis. Item Stroza filius: Suos de morte Molossa verulso Condit terra canes, cineres nec laudit opertos.

PESTILENTIÆ MEMORABILES.

**I** Eone Isauro imperante, tanta in vrbe *Constantinopoli* sœuitum pestis clade, vt tercenta & amplius ciuium millia peste & fame consumpta sint. Volat. & Egna.

Anno à virginis partu. M. cccc. *Lorentia* pestis triginta hominum millia absumpsit. Porro scribit Plinius *Locris* & *Crotone* pestilentiam nunquam fuisse.

SYPPLICIIS APVD INFEROS DAMNATI SECVNDVM POETAS.

**F** Abulantur poëta *Tantalum* diis hospitio susceptis, Pelopem filium apposuisse comedendum, vt eorum experiretur dignitatem, ac propterea ad inferos perpetua siti ac fame torqueri, aquis & pomis ori imminentibus, quæ non possit arripere. Proper. lib. 2. & 4. & Horat. in Epodo. Seneca in Octauia.